令和６年１１月２８日

 各位

公益社団法人新潟県農林公社

代表理事 星 丈志

令和７年度普及展示ほの設置申し込みについて

 日ごろ当公社の事業について格段の御協力をいただき厚く御礼申し上げます。

 さて、普及展示ほについては、新たに開発された生産資材等（農薬を除く）を対象に、そ

の効果確認と合理的な利用技術の普及を図ることを目的として設置し、生産性向上等に成果

を上げています。

 ついては、令和７年度の普及展示ほ設置申込みを下記のとおり受付けます。

                  記

１ 件   名    令和７年度普及展示ほ

２ 申込み方法      別紙様式により申し込みしてください。

３ 申込み期限      令和７年１月１０日（金）

４ 所要経費        １カ所当たり５０，０００円（税別）

          （普及判定の関係等から 1 資材複数ヶ所展示を原則とします。）

５ その他     申込書、資材詳細情報のほかに、資材のパンフレット及び特徴を記載

した資料を５部提出願います。

担   当

  公益社団法人新潟県農林公社

 農業経営・就農支援センタ－ 所長 平野秀勝

 〒950-0965 新潟市中央区新光町15-2

 TEL：025-281-3480  FAX：025-281-3481
  e-mail:ikusei@niigata-nourin.jp

（別紙様式）

令和  年  月  日

  公益社団法人 新潟県農林公社

   代表理事 星 丈志  様

                                     （申込者）

                                                                           印

令和７年度普及展示ほ設置申込書

下記のとおり令和７年度普及展示ほの設置を申し込みます。

                                  記

１ 展示資材（技術）

２ 目  的

３ 対象作物

４ 設置場所・箇所数

５ 規  模

６ 実施期間         令和７年４月～令和８年３月

７ 調査事項

８ 経  費

９ 実施に当たっての要望事項

 ※資材のパンフレット等を５部添付願います。

普及展示ほ 展示資材詳細情報

申込者                         Ｒ 年  月  日

１ 展示資材名

２ 目的

３ 希望する調査項目

４ 展示資材の特徴

① 成分

② 原料

③ 有効成分

④ 期待される作

物への効果

⑤ 効果の裏付け

となるデータ

（（栽培指針、土づくり

のすすめ、教科書等

にある広く知られて

いるものを除く）

（

貴社の試験結果またはパンフレット（栽培概要と調査結果がわかるも

の）、公共機関の試験結果や研究成果、研究論文、文献、本等

ホームページアドレス、PDF 等を添付

※提供いただいたデータをもとに公社、普及指導センター、運営委員会で展示ほとして適当

であるか検討する。